
UCHWAŁA NR XLII/322/2022 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Płużnica nieruchomości gruntowej 
zabudowanej położonej w miejscowości Płużnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Płużnica nieruchomości gruntowych zabudowanych 
budynkiem usługowym położonych w miejscowości Płużnica, obręb geodezyjny Płużnica oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków numerami działek : 

1) 49/19 o pow. 0,0210 ha dla której urządzona jest księga wieczysta nr TO1W/00029973/2 prowadzona przez 
Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie Wydział Ksiąg Wieczystych; 

2) 246/1 o pow. 0,0200 ha dla której urządzona jest księga wieczysta nr TO1W/00029973/2 prowadzona przez 
Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie Wydział Ksiąg Wieczystych; 

3) 257/4 o pow. 0,0600 ha dla której urządzona jest księga wieczysta nr T01W/00003879/5 prowadzona przez 
Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wszystkie koszty związane z nabyciem nieruchomości pokryje kupujący w całości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65ACF63-19E1-4215-853C-1CAAA91D3378. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Gminy przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata o ile ustawy szczególne nie stanowią 
inaczej. Zakup nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkiem oznaczonych nr działek 246/1, 49/19 
i 257/4 o łącznej pow. 0,1010 ha następuje na potrzeby instytucji kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65ACF63-19E1-4215-853C-1CAAA91D3378. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



